

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد مطرح کرد:

بیمه‌ها ۱۸۰۰ میلیارد تومان بدهی به دانشگاه علوم پزشکی یزد را پرداخت کنند

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد گفت: در حال حاضر هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان از بیمه‌ها طلب داریم که که بیشتر آن مربوط به بیمه‌تأمین اجتماعی است و این موضوع باعث مشکلاتی در پرداخت بدهی‌های دانشگاه علوم پزشکی یزد شده است.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، محمود نوری شادکام در مورد وضعیت مطالبات و بدهی‌های دانشگاه علوم پزشکی یزد اظهار داشت: متأسفانه از ۳ ماه قبل نیز بیمه‌ها بدهی‌های خود را پرداخت نکرده‌اند و این موضوع باعث مشکلاتی در پرداخت بدهی‌های دانشگاه علوم پزشکی یزد به خصوص به شرکت‌های دارویی و تجهیزات پزشکی و همچنین پرستاران و پزشکان و کادر سلامت شده است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد با بیان این که عدم پرداخت بدهی‌ها باعث نارضایتی کادر درمان شده است، گفت: در تلاش هستیم معوقات کادر سلامت از جمله پرستاران و پزشکان را به زودی تأمین و پرداخت نماییم.

وی گفت: اگر بیمه‌ها بخشی از مطالبات دانشگاه را پرداخت نمایند می‌توانیم تا پایان سال مشکلات دارویی و پرسنلی را مرتفع کنیم.

نوری شادکام بیان داشت: از ابتدای شروع دولت چهاردهم پیگیری‌های وزیر بهداشت و حمایت‌های معاونت توسعه وزارت بهداشت باعث شد بسیاری از مشکلات دانشگاه‌های علوم پزشکی به خصوص دانشگاه علوم یزد مرتفع شود و باعث شد بخشی از اضافه‌کاری و کارانه پرستاران و پزشکان و پرسنل را پرداخت کنیم.

وی افزود: همچنین توانستیم بخشی از بدهی‌های ضروری بیمارستان‌ها از جمله بدهی‌های حوزه دارو را بپردازیم و پیگیری‌های مجموعه وزارت بهداشت جای قدردانی دارد.

وی در ادامه به پروژه‌های درمانی تحت پوشش این دانشگاه نیز اشاره کرد و اظهار داشت: سه پروژه درمانی از جمله دو پروژه بهداشتی و درمانی و یک پایگاه اورژانس در ماه‌های گذشته در دانشگاه علوم پزشکی یزد تکمیل و با حضور معاون توسعه وزارت بهداشت افتتاح شد و بیمارستان ۱۵۶ تختخوابی حضرت زینب (س) اشکذر نیز تکمیل شده است و در ماه‌های آتی بخش‌هایی از این بیمارستان با حضور وزیر بهداشت افتتاح خواهد شد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد تصریح کرد: برخی از تجهیزات درمانی از جمله شتابدهنده راه اندازی و فعال شده و دستگاه پت اسکن نیز به زودی در یکی از مراکز درمانی راه اندازی خواهد شد.

نوری شادکام در پایان از افتتاح و راه‌اندازی ۱۱ پروژه درمانی تا پایان سال خبر داد.